
UCHWAŁA  NR 826/2014 
ZARZĄDU POWIATU  W CHOSZCZNIE 

z dnia 31 marca 2014 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej                              
w Brzezinach w sprawie przygotowania dokumentacji projektowej, 
przeprowadzenia postępowania przetargowego na wykonanie montażu 
wentylacji nawiewno-wywiewnej w budynku DPS Brzeziny. 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 595, poz. 645) oraz § 35 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Choszcznie uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Teresie Mądzielewskiej – Dyrektorowi                    
Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach do przygotowania dokumentacji 
projektowej, przeprowadzenia postępowania przetargowego, uzupe łnienia 
dokumentacji przedłożonej w organach administracji publicznej oraz wszelkich 
czynności prawnych związanych z pracami budowlanymi wykonania montażu 
wentylacji nawiewno-wywiewnej w budynku Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Małgorzata Buchajczyk  
 

5. Barbara Zaniewska  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UPOWAŻNIENIE Nr 11/2014 

 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             
(Dz. U. z 2013 poz. 595, poz. 645),  
 
działając w imieniu i na rzecz Powiatu Choszczeńskiego  
 
 

Zarząd Powiatu 
niniejszym upoważnia  

 
Panią Teresę Mądzielewską 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach 
 
 
 
 

do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego i zaciągania zobowiązań finansowych                    

w związku realizacją robót budowlanych polegających na „Wykonaniu montażu wentylacji 

nawiewno-wywiewnej w budynku Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach”. 

 
 
 
 
 
 

                                                                               Starosta  
 

                                                                     Lesław Śliżewski   
 
 
                     

                                                          Wicestarosta 
 
              Bogdan Brzustowicz 
 
 
 
 

 


